
Horaires
tarif association 
clodoaldienne

tarif particulier 
clodoaldien

tarif entreprise 
clodoaldienne

tarif hors             
Saint-Cloud

9h/18h 525,00 €              1 345,00 €           1 450,00 €           2 365,00 €       

14h/3h 735,00 €              1 975,00 €           2 625,00 €           3 150,00 €       
spectacles, salons (2) 9h/23h 650,00 €              2 365,00 €           3 150,00 €           3 940,00 €       
réunions, assemblées générales (3) location à l'heure, à partir de 9h et jusqu'à 23h 135,00 € / h - 265,00 € / h 395,00 € / h

205,00 € / h 295,00 € / h 400,00 € / h 595,00 € / h

9h/18h 400,00 €              790,00 €              945,00 €              1 470,00 €       

14h/3h 445,00 €              1 260,00 €           1 785,00 €           2 100,00 €       
réunions, assemblées générales (3) location à l'heure, à partir de 9h et jusqu'à 23h 95,00 € / h - 190,00 € / h 295,00 € / h

145,00 € / h 215,00 € / h 285,00 € / h 445,00 € / h

9h/18h 190,00 €              550,00 €              525,00 €              945,00 €          

14h/3h 230,00 €              790,00 €              840,00 €              1 365,00 €       
réunions, assemblées générales (3) location à l'heure, à partir de 9h et jusqu'à 23h 55,00 € / h - 105,00 € / h 160,00€ / h

85,00 € / h 120,00 € / h 160,00 € / h 240,00 € / h

Tarifs applicables au 1er septembre 2023, conformément à la décision 2023-340 du 30 juin 2023 fixant les tarifs des services municipaux

salle 
316m² 

Configuration

salle 
230m²

salle 
130m²

(1) Réceptions, fêtes, avec mobilier: pas de mise à disposition des installations son et lumière.                                                                                                                                                  
Capacité variable en fonction de la superficie de la salle et de l'installation: 316m²: jusqu'à 300 pers debout ou 190 places assises avec tables et buffets //                                  
230m²: jusqu'à 230 pers debout ou 150 places assises avec tables et buffets //130m²: jusqu'à 130 pers debout ou 95 places assises avec tables et buffets
(2) Spectacle, salon, location avec matériel technique et régisseur
Capacité variable en fonction de la superficie de la salle et de l'installation: jusqu'à 300 personnes debout ou assises (public dans la salle + personne sur scène)
(3) Réunions, assemblées générales, conférences:  location avec une partie du matériel technique et régisseur.
Capacité variable en fonction de la superficie de la salle et de l'installation: 316m²: jusqu'à 300 pers debout ou assises (public dans la salle + personnes sur scène) // 
230m²: jusqu'à 230 pers debout ou assises // 130m²: jusqu'à 130 pers debout ou 120 places assises

L'heure supplémentaire non demandée avant la date de location et ne figurant pas sur la convention de location sera facturée le double du tarif prévu.
Calendrier: la salle du Grand Livre pourra être louée les jours fériés au tarif week-end majoré de 50%.
Les associations clodoaldiennes peuvent bénéficier gratuitement d'un jour par an de la salle du GL pour une manifestation publique (spectacle, conférence, salon)
Caution: 2500,00€ pour la salle entière (316m²) // 1500,00€ pour les superficies 130m² et 230m² 

heure supplémentaire

heure supplémentaire

heure supplémentaire

réceptions, fêtes (1)

réceptions, fêtes (1)

réceptions, fêtes (1)

République française
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TARIFS DE LOCATIONS DE LA SALLE DU GRAND LIVRE
SEMAINE (lundi au jeudi)
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Horaires
tarif association 
clodoaldienne

tarif particulier 
clodoaldien

tarif entreprise 
clodoaldienne

tarif hors             
Saint-Cloud

9h/18h 790,00 €              1 995,00 €           2 165,00 €           3 350,00 €       

14h/3h 1 155,00 €           2 940,00 €           3 940,00 €           4 725,00 €       
spectacles, salons (2) 9h/23h 990,00 €              3 520,00 €           4 925,00 €           3 835,00 €       
réunions, assemblées générales (3) location à l'heure, à partir de 9h et jusqu'à 23h 190,00 € / h - 370,00 € / h 525,00 € / h

285,00 € / h 420,00 € / h 555,00 € / h 790,00 € / h

9h/18h 600,00 €              1 050,00 €           1 420,00 €           2 205,00 €       

14h/3h 665,00 €              1 680,00 €           2 680,00 €           3 150,00 €       
réunions, assemblées générales (3) location à l'heure, à partir de 9h et jusqu'à 23h 145,00 € / h - 285,00 € / h 445,00 € / h

220,00 € / h 320,00 € / h 430,00 € / h 670,00 € / h

9h/18h 285,00 €              735,00 €              790,00 €              1 420,00 €       

14h/3h 350,00 €              1 050,00 €           1 260,00 €           2 050,00 €       
réunions, assemblées générales (3) location à l'heure, à partir de 9h et jusqu'à 23h 80,00 € / h - 160,00 € / h 240,00€ / h

120,00 € / h 180,00 € / h 240,00 € / h 360,00 € / h

Tarifs applicables au 1er septembre 2023, conformément à la décision 2023-340 du 30 juin 2023 fixant les tarifs des services municipaux

Caution: 2500,00€ pour la salle entière (316m²) // 1500,00€ pour les superficies 130m² et 230m² 

(3) Réunions, assemblées générales, conférences:  location avec une partie du matériel technique et régisseur.
Capacité variable en fonction de la superficie de la salle et de l'installation: 316m²: jusqu'à 300 pers debout ou assises (public dans la salle + personnes sur scène) // 
230m²: jusqu'à 230 pers debout ou assises // 130m²: jusqu'à 130 pers debout ou 120 places assises

L'heure supplémentaire non demandée avant la date de location et ne figurant pas sur la convention de location sera facturée le double du tarif prévu.
Calendrier: la salle du Grand Livre pourra être louée les jours fériés au tarif week-end majoré de 50%.
Les associations clodoaldiennes peuvent bénéficier gratuitement d'un jour par an de la salle du GL pour une manifestation publique (spectacle, conférence, salon)

salle 
130m²

réceptions, fêtes (1)

heure supplémentaire

(1) Réceptions, fêtes, avec mobilier: pas de mise à disposition des installations son et lumière.                                                                                                                                                  
Capacité variable en fonction de la superficie de la salle et de l'installation: 316m²: jusqu'à 300 pers debout ou 190 places assises avec tables et buffets //                                  
230m²: jusqu'à 230 pers debout ou 150 places assises avec tables et buffets //130m²: jusqu'à 130 pers debout ou 95 places assises avec tables et buffets
(2) Spectacle, salon, location avec matériel technique et régisseur
Capacité variable en fonction de la superficie de la salle et de l'installation: jusqu'à 300 personnes debout ou assises (public dans la salle + personne sur scène)

Configuration

salle 
316m² 

réceptions, fêtes (1)

heure supplémentaire

salle 
230m²

réceptions, fêtes (1)

heure supplémentaire

République française
Ville de Saint-Cloud

Pôle Culture

TARIFS DE LOCATIONS DE LA SALLE DU GRAND LIVRE
WEEK-END (vendredi au dimanche)
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